nº. 004/2021-PE-006/2021, com a empresa DENTAL OESTE EIRELI EPP, CNPJ n° 
05.412.147/0001-02, vencedora dos itens 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 40, 41, 42, 91, 92, 120, 
121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128 e 176, pelo valor total estimado de R$ 13.903,40 (treze 
mil, novecentos e três reais e quarenta centavos), para o Registro de Preços, objetivando o futuro 
fornecimento de medicamentos, materiais e instrumentos elencados no grupo de odontológicos, para 
atender às demandas do Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa Vista do

[...]

005/2021-PE-006/2021, com a empresa PROCIMED COMÉRCIO ATACADISTA DE PROD. 
HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA ME, CNPJ n° 33.961.969/0001-88, vencedora dos 
itens 05, 10, 68, 75, 76, 78, 80, 82, 83, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 97, 98, 101, 107, 114, 133, 134, 135, 
136, 137, 163, 167 e 179, pelo valor total estimado de R$ 41.373,26 (quarenta e um mil, trezentos 
e setenta e três reais e vinte e seis centavos), para o Registro de Preços, objetivando o futuro 
fornecimento de medicamentos, materiais e instrumentos elencados no grupo de odontológicos, para 
atender às demandas do Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa Vista do

[...]

Vista do Tupim e do Fundo Municipal de Saúde, torna público que firmou Ata de Registro de Preços 
nº. 006/2021-PE-006/2021, com a empresa A&S COMÉRCIO DE PRODUTOS E MATERIAIS 
HOSPITLARES LTDA ME, CNPJ n° 27.937.238/0001-02, vencedora dos itens 06, 81, 95, 99, 111, 
112, 113, 130, 177 e 180, pelo valor total estimado de R$ 14.410,95 (quatorze mil, quatrocentos 
e dez reais, noventa e cinco centavos), para o Registro de Preços, objetivando o futuro fornecimento 
de medicamentos, materiais e instrumentos elencados no grupo de odontológicos, para atender às 
demandas do Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim/BA, pelo